quinta-feira, 30 de maio de 2019  |  Ano II - Edição nº 00148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL
DO SERTÃO

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia.

ERRATA AO EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 004/2019

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA
- PORTAL DO SERTÃO torna público que as inscrições para este processo seletivo serão
prorrogadas por mais 05 (cinco) dias uteis, tendo em vista o baixo numero de inscritos e a
necessidade e urgência de tais contratações. Dessa forma, segue ERRATA AO ANEXO II,
CRONOGRAMA DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA:

Onde se lê:

ATIVIDADES  DATAS

Inscrições   29, 30 e 31 de maio 2019

Avaliação dos currículos pela comissão
Integrada

03 de junho de 2019

Publicação do resultado parcial  04 de junho de 2019

Interposição de recurso  05 e 06 de junho de 2019

Avaliação dos recursos  07 de junho de 2019

Publicação de resultado final  10 de junho de 2019

leia-se:

ATIVIDADES  DATAS

Inscrições    29, 30 e 31 de maio 2019; 03, 04, 05, 06,
e 07 de junho de 2019

Avaliação dos currículos pela comissão
Integrada

10 de junho de 2019

Publicação do resultado parcial  11 de junho de 2019

Interposição de recurso  12 e 13 de junho de 2019

Avaliação dos recursos  14 de junho de 2019

Publicação de resultado final  17 de junho de 2019

Feira de Santana/BA, 30 de maio de 2019.

____________________________________

Edimario Paim de Cerqueira.

Presidente do Consorcio de Saúde dePortal do Sertão

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9741FFACC113E14964F931D755A714F

		2019-05-30T19:06:05-0300